
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення  Броварської міської ради 
Київської області від 30 травня 2019 року № 1437-56-07 

«Про затвердження Правил благоустрою міста Бровари та 
втрату чинності деяких регуляторних актів»

       Розглянувши подання начальника управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Київської області Мельниченка Б.М. від 18.07.2019 
року № 1807/1-вих, керуючись статтею 34 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», пунктом 44 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та 
інформаційної політики, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення  Броварської міської ради Київської області 
від 30 травня 2019 року № 1437-56-07 «Про затвердження Правил 
благоустрою міста Бровари та втрату чинності деяких регуляторних актів», 
доповнивши пункт 3 рішення словами - «зі змінами».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови  Резніка О.В.

 Міський голова                                                               І. В. Сапожко

м. Бровари
від 22 серпня 2019 року
№ 1532-59-07


